
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市瑞浪市介護認定審査会の電子複合機複写料（単価契約）

別紙のとおり

令和4年1月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予 定価格　 2,055,900円 （内消費税 186,900円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市橋本町2-20

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱　岐阜支社

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落 札金額　 25,630円 （内消費税 2,330円 ）

令和4年1月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市瑞浪市介護認定審査会の電子複合機複写料単価契約の契約期間満了に伴い更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

23,300円  【 落 札 】

㈱インフォファーム　  

㈱ジムブレーン　東美濃支店  【 辞 退 】

デュプロ販売㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

㈱中央ビジネス　  【 辞 退 】

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】

23,300円/月

24,500円/月

31,150円/月

23,300円/月 2,330円/月

3,115円/月



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス更新（MOTEX LanScope）

別紙のとおり

令和4年1月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 1,986,600円 （内消費税 180,600円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1

㈱トーノーセキュリティ　

履 行 期 間 　 令和4年1月14日 ～ 令和4年3月18日

落 札金額　 1,940,400円 （内消費税 176,400円 ）

令和4年1月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

個人情報系パソコンのウイルス対策ソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

 【 辞 退 】

共立コンピューターサービス㈱
　

1,879,500円  

㈱アイネス　中部支社  【 辞 退 】

㈱トーノーセキュリティ　 1,764,000円  【 落 札 】

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

1,885,000円  

㈱インテック　行政システム事
業本部　中部公共営業部

1,913,500円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

資産管理ソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和4年1月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 1,600,390円 （内消費税 145,490円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和4年1月14日 ～ 令和4年3月18日

落 札金額　 1,217,700円 （内消費税 110,700円 ）

令和4年1月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

資産管理ソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,107,000円  【 落 札 】

共立コンピューターサービス㈱
　

1,374,000円  

㈱アイネス　中部支社  【 辞 退 】

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

1,324,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 1,350,000円  

㈱インテック　行政システム事
業本部　中部公共営業部

1,375,500円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

コンテンツフィルタリングソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和4年1月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 843,700円 （内消費税 76,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和4年1月14日 ～ 令和4年2月28日

落 札金額　 843,700円 （内消費税 76,700円 ）

令和4年1月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

コンテンツフィルタリングを実施するソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

767,000円  【 落 札 】

共立コンピューターサービス㈱
　

855,000円  

㈱アイネス　中部支社  不着

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

892,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 850,000円  

㈱インテック　行政システム事
業本部　中部公共営業部

881,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス更新（Trend Micro）

別紙のとおり

令和4年1月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 2,796,596円 （内消費税 254,236円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和4年1月14日 ～ 令和4年3月18日

落 札金額　 1,823,800円 （内消費税 165,800円 ）

令和4年1月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

コンピュータウイルス対策ソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,658,000円  【 落 札 】

共立コンピューターサービス㈱
　

1,659,000円  

㈱アイネス　中部支社  不着

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

1,700,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 1,998,000円  

㈱インテック　行政システム事
業本部　中部公共営業部

1,703,600円  


